
Zeit Punkte Platz Zeit Punkte Platz Punkte 
Platz Name Vorname w/m JG nordisch nordisch nord. alpin alpin alpin Gesamt

U10 weiblich (2014) - 2 Runden

1. GÖTTFRIED Valentina w 2014 08:49,0 78,64 1. 01:35,4 66,55 3. 145,19

2. FORSTER Paula w 2014 10:14,0 67,75 3. 01:28,1 72,06 2. 139,81

U11 weiblich (2013) - 2 Runden

1. ZEILER Hanna w 2013 09:21,0 74,15 1. 01:49,3 58,09 7. 132,24

U11 männlich (2013) - 2 Runden

1. FISCHER Filip m 2013 06:02,0 100,00 1. 01:30,2 68,78 5. 168,78

U12 weiblich (2012) - 2 Runden

1. FORSTER Marlis w 2012 10:38,0 65,20 1. 01:24,9 74,83 3. 140,04

U13 weiblich (2011) - 2 Runden

1. FUCHS Emma w 2011 06:56,0 100,00 1. 01:17,1 82,39 1. 182,39

U14 männlich (2010) - 3 Runden

1. FISCHER Felix m 2010 06:53,0 100,00 1. 01:21,1 76,51 3. 176,51

2. FORSTER Anian m 2010 08:43,0 78,97 2. 01:21,7 75,96 4. 154,93

3. WIRRER Korbinian m 2010 12:09,0 56,65 3. 01:19,6 77,99 1. 134,65

Jugend weiblich  U17/U18 (2007/2006) - 3 Runden

1. DETTMANN Marlene w 2006 07:14,0 100,00 1. 01:20,4 78,97 3. 178,97

Damen AK II (1983-74)- 3 Runden

1. POMPER Martina w 1977 07:31,0 96,23 3. 01:13,1 86,92 1. 183,15

Damen AK III (1973-64)- 3 Runden

1. FUCHS Dani w 1973 14:12,0 50,94 1. 01:11,5 88,83 1. 139,76

Jugend U19/20/21 männlich (2005-2003) - 4 Runden

1. ZELLINGER Samuel m 2004 10:06,0 100,00 1. 01:10,7 87,82 3. 187,82

Herren AK I (1993-84)- 4 Runden

1. PUSL Ludwig m 1992 11:29,0 87,95 1. 01:18,2 79,33 2. 167,28

Herren AK II (1983-74)- 4 Runden

1. ATTENBERGER Moritz m 1978 11:50,0 85,35 3. 01:12,8 85,26 6. 170,61

Herren AK III (1973-64)- 4 Runden

1. ZELLINGER Klaus m 1971 11:04,0 91,27 2. 01:26,1 72,09 3. 163,35

2. DETTMANN Wolfgang m 1968 13:27,0 75,09 4. 01:16,6 81,00 2. 156,09

3. FUCHS Bernd m 1967 13:01,0 77,59 3. 01:26,9 71,39 4. 148,98

              Skiclub Schliersee  -  Clubmeisterschaft 2024
Kombination (nordisch & alpin)

Offizielle Ergebnisliste



Punkte Punkte Punkte 
Platz Name Vorname w/m JG nordisch alpin Gesamt

Schüler / Jugend weiblich - 2 Runden

1. FUCHS Emma w 2011 100,00 82,39 182,39

2. GÖTTFRIED Valentina w 2014 78,64 66,55 145,19

3. FORSTER Marlis w 2012 65,20 74,83 140,03

4. FORSTER Paula w 2014 67,75 72,06 139,81

5. ZEILER Hanna w 2013 74,15 58,09 132,24

Schüler / Jugend männlich - 3 Runden

1. FISCHER Felix m 2010 100,00 76,51 176,51

2. FORSTER Anian m 2010 78,97 75,96 154,93

3. WIRRER Korbinian m 2010 56,65 77,99 134,65

Damen - 3 Runden

1. POMPER Martina w 1977 96,23 86,92 183,15

2. DETTMANN Marlene w 2006 100,00 78,97 178,97

3. FUCHS Dani w 1973 50,94 88,83 139,77

Herren - 4 Runden

1. ZELLINGER Samuel m 2004 100,00 87,82 187,82

2. ATTENBERGER Moritz m 1978 85,35 85,26 170,61

3. PUSL Ludwig m 1992 87,95 79,33 167,28

4. ZELLINGER Klaus m 1971 91,27 72,09 163,35

5. DETTMANN Wolfgang m 1968 75,09 81,00 156,09

6. FUCHS Bernd m 1967 77,59 71,39 148,98

              Skiclub Schliersee  -  Clubmeisterschaft 2024
Clubmeister (Kombi)

Offizielle Ergebnisliste
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